BANCO ALIMENTOS DE TENERIFE
PRESUPUESTO 2025

CUOTAS SOCIOS

BONOS SOLIDARIOS

JTI CONVENIO

COMUNIDAD . AUTONOMA DE
CABILDO INSULAR DE TENERIFE
IMAS

FUNDACION LA CAIXA

PROYECTO NINGUN HOGAR SIN ALIMTOS.
JTI CONVENIO
DONACIONES EMPRESA

COMPRAS ALIMENTOS

SUELDOS Y SALARIOS

SEGURIDAD SOCIAL EMPRESA
ARRENDAMIENTOS NAVES
REPARACIONES Y CONSERVACION
SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES
SEGUROS

SERVICIOS BANCARIOS
PUBLICIDAD

SUMINISTROS

OTROS SERVICIOS

OTROS TRIBUTOS375

31/03/2025

INGRESOS

210,00
145.270,00
41.000,00
600.000,00
227.000,00
55.000,00
30.000,00

51.000,00
41.000,00
15.500,00

1.205.980,00

GASTOS 2025

953.425,00
113.932,00
34.394,00
53.481,00
10.460,00
9.596,00
4.127,00
550,00
1.975,00
8.295,00
15.370,00
375,00

1.205.980,00




