

BANCO ALIMENTOS DE TENERIFE**PRESUPUESTO 2025**

	INGRESOS
CUOTAS SOCIOS	210,00
BONOS SOLIDARIOS	145.270,00
JTI CONVENIO	41.000,00
COMUNIDAD AUTONOMA DE	600.000,00
CABILDO INSULAR DE TENERIFE	227.000,00
IMAS	55.000,00
FUNDACION LA CAIXA	30.000,00
PROYECTO NINGUN HOGAR SIN ALIMTOS.	51.000,00
JTI CONVENIO	41.000,00
DONACIONES EMPRESA	15.500,00
	1.205.980,00

	GASTOS 2025
COMPRAS ALIMENTOS	953.425,00
SUELdos Y SALARIOS	113.932,00
SEGURIDAD SOCIAL EMPRESA	34.394,00
ARRENDAMIENTOS NAVES	53.481,00
REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	10.460,00
SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES	9.596,00
SEGUROS	4.127,00
SERVICIOS BANCARIOS	550,00
PUBLICIDAD	1.975,00
SUMINISTROS	8.295,00
OTROS SERVICIOS	15.370,00
OTROS TRIBUTOS375	375,00
	1.205.980,00

31/03/2025